[bookmark: _GoBack]《关于进一步做好外来投资企业高管人员子女入学工作的通知（征求意见稿）》

根据《中共泗县县委 泗县人民政府关于进一步优化营商环境的实施意见》（泗发〔2020〕8号）文件精神，为进一步做好外来投资企业高管人员子女入学保障，推动我县招商引资工作，现将有关事项通知如下：
一、保障范围
本通知所称企业高管人员原则上是指落户我县并在我县参加社会保险的县域外户籍的外来投资企业（独立法人）董事长、副董事长、总经理、副总经理，以及财务总管、专业技术人员，其子女申请在我县就读学前教育、义务教育学校的，享受优先安排。
二、保障方式
（一）上述外来投资企业高管人员子女申请就读我县学前教育、义务教育学校的，优先保障其子女在居住地就近入学，也可尊重其意愿，安排其子女到意向公办学校就读。
（二）上述外来投资企业高管人员子女转入我县义务教育阶段、幼儿园就读，优先就近安排在有空余学位的学校（幼儿园）。
（三）上述外来投资企业高管人员子女转入我县高中阶段就读，按对等转学原则，在学校有计划缺额的情况下，优先考虑转入。
（四）上述外来投资企业高管人员子女要求在我县参加中考，并就读高中的，按市普通高中招生规定执行；要求在我县参加高考的，按省教育厅有关规定执行。
三、保障程序
（一）载体摸排。各镇政府、泗涂产业园、开发园区管委会负责摸清辖区范围内上述外来投资企业高管人员子女入学需求，并对高管人员子女入学申报材料进行初审，初审后汇总报送至县教体局。载体摸排时间最迟不得超过每学期开学日前两周。
（二）材料审核。县教体局对申报材料进行审核，研究申报材料的真实性、完整性等情况，并提出初步安排意见。
（三）安排入学。对审核通过的人员名单，由县教育局符合条件的入学名单交相关学校，并通知家长到校办理报名手续。
四、材料要求
1.企业营业执照复印件（盖章）；
2.证明其为企业高管证明材料（任命文件、工资流水等）；
3.家庭户口簿；
4. 泗县外来投资企业高管人员子女入学申请表；
5.泗县招商引资企业子女入学登记表。
五、保障要求
（一）各相关载体要高度重视，切实做好外来投资企业高管人员子女就学保障工作，解决后顾之忧，并对初审通过的申报材料的真实性、完整性负责。
（二）严格按程序和条件积极解决好高管人员子女就学问题。对采取弄虚作假等不正当手段谋取子女入学优先安排的人员，取消当年其子女入学优先安排。
（三）要营造良好氛围，鼓励招商引资企业落户我县，为泗县经济建设多作贡献。
附件1泗县外来投资企业高管人员子女入学申请表
附件2泗县招商引资企业人员子女入学登记表

现广泛征求意见。如有修改意见请注明理由和依据，并于2021年12月21日前将意见反馈我部。

附件1：
泗县外来投资企业高管人员子女入学申请表
	企业高管人员基本情况

	姓名

	所在企业

	现任职务

	企业所在地址

	户籍所在地

	联系电话

	企业高管人员申请入学子女基本情况

	姓名

	性 别

	出生年月

	申请就读学前
教育学校

	申请就读义务
教育学校

	企业高管人员子女入学安排意见

	镇（园区）
意见
	（盖章）
 	年 月 日

	教体局
审核意见
	年 月 日

	填表日期：    年  月  日

附件2：
泗县招商引资企业人员子女入学登记表

园区、镇名称（签章）：		   联系人：			联系手机：							填报日期：      年    月    日
	序号
	企业名称
	申请人
	职位
	身份证号
	子女姓名
	身份证号
	拟申请学校
	年级
	备注

注：本表同时报送纸质和Excel格式电子文件。